



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de octubre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NÚMERO EXTERIOR 279 A, ENTRE CALLE 59 Y 61
RFC CAVR7511154N4 **TELEFONO** 981 81 6 21 00
DIAS ENTREGA 3 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 22-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0118
R2222-0007
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	125	\$25.99	\$3,248.75	16	\$519.80	\$3,768.55
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	600	\$25.99	\$15,594.00	16	\$2,495.04	\$18,089.04
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	20	\$185.00	\$3,700.00	16	\$592.00	\$4,292.00
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	24	\$24.00	\$576.00	16	\$92.16	\$668.16
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM	PIEZA	12	\$27.99	\$335.88	16	\$53.74	\$389.62
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	30	\$17.00	\$510.00	16	\$81.60	\$591.60
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	3	\$279.99	\$839.97	16	\$134.40	\$974.37
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	24	\$44.99	\$1,079.76	16	\$172.76	\$1,252.52
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	24	\$13.99	\$335.76	16	\$53.72	\$389.48
0306	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	32	\$54.99	\$1,759.68	16	\$281.55	\$2,041.23
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	3	\$298.00	\$894.00	16	\$143.04	\$1,037.04
0317	LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	6	\$48.00	\$288.00	16	\$46.08	\$334.08
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	24	\$26.99	\$647.76	16	\$103.64	\$751.40
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	360	\$5.99	\$2,156.40	16	\$345.02	\$2,501.42
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	24	\$19.99	\$479.76	16	\$76.76	\$556.52
0363	AROMATIZANTE CONCENTRADO CHANNEL, 20 LT.	BIDON	6	\$380.00	\$2,280.00	16	\$364.80	\$2,644.80
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	10	\$78.00	\$780.00	16	\$124.80	\$904.80
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO D. HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	600	\$7.99	\$4,794.00	16	\$767.04	\$5,561.04
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA 1 LT	LITRO	60	\$11.99	\$719.40	16	\$115.10	\$834.50
0383	FRANELA BLANCA C/25 MTS.	PIEZA	1	\$279.99	\$279.99	16	\$44.80	\$324.79



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de octubre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
 DOMICILIO CALLE 8 NÚMERO EXTERIOR 279 A, ENTRE CALLE 59 Y 61
 RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
 DIAS ENTREGA 3 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 22-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO
 UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas
 PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0118
 R2222-0007
 Tercer Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0390	BOTE DE BASURA SEMICIRCULAR - 21 GALONES, BEIGE DIMENSIONES: EXTERIOR REAL: 21 X 11 1/2 X 28 3/8" (LARGO ANCHO X ALTO) INTERIORES: 19 1/4 X 10 1/4 X 28 1/4" (LARGO X ANCHO X ALTO) BASE CON TAPA- EXTERIOR: 21 1/2 X 12 1/2 X 1/2" (LARGO X ANCHO X ALTO) MATERIAL: LLDPE (POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD LINEAL) CAPACIDAD: PESO: 80 LBS. DESCRIPCIÓN 79 L LARGO X ANCHO X ALTURA 53 X 28 X 71 CM PESO 4 KG	PIEZA	4	\$2,477.00	\$9,908.00	16	\$1,585.28	\$11,493.28

Total de artículos 1992

SUBTOTAL \$51,207.11

IVA \$8,193.14

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$59,400.25

(SON: CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS 25/100 M.N.)

Cadena original: [22|22|2161|OC-0118|2309|594002476|27092019|1992|30|

Cadena encriptada: CbisqJcL3rSJ/bqc0kNkIIiNiOTsrgp8W049mjN6xkFuRrW0UnMEfLMBvQb5RgNIDgliGdekoDzo=



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de octubre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
 DOMICILIO CALLE 8 NÚMERO EXTERIOR 279 A, ENTRE CALLE 59 Y 61
 RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
 DIAS ENTREGA 3 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 22-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO
 UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas
 PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0118
 R2222-0007
 Tercer Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 52346
 Folio SIACAM: 0149
 Código SIACAM:



58a2714c0173411c8e97cb187f84b479

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Denice Elizabeth Castro Cordova
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

FECHA:
 NOMBRE:
 FIRMA:

RECIBI: 21/09/19
 ALEX MENEZES V.

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
 Dirección de Recursos Materiales